Mpunoxexune Ne 1 k noctaHoBneHuio MpasutenscTtea Poccuiickon Pepepaunm ot 26.12.2011 Ne 1137
(B pen. MoctaHoeneHus Mpasutensctea PP ot 02.04.2021 Ne 534)
(nevaTHas hopma MOXeT coaepxaTb JOMOSHUTENbHBIE PEKBU3UTHI)

yna CueT-chbaktypa Ne 5058 ot 28.03.2024 M

Craryc: UcnpaBneHue Ne — ot — (1a)

CueT—d)aKTyPaNM MponaseL 000 "Cenena BocTok" @)
nepeaaToyHbIn
[IOKyMeHT — 1 Anpec Poccus, 108811, Mopoa Mockea, BH.Tep.r. noceneHne Mockosckuii, kM Knesckoe Liocce 22-ii (n (2a)

MockoBckuin), aBnga. 4, ctp. 1

VHH/KNN 7708638435 / 775101001 (26)

BaHKoBCKME PEKBU3UTLI P/c 40702810987360000110, MAO POCBAHK, BMK 044525256, k/c 30101810000000000256

KoHTakTHble AaHHble Ten.: +7 (495) 786-48-55

IpysooTnpasuTesb 1 ero agpec OH e (3)

Ipy3onony4atens 1 ero agpec 000 "AINbTEPPA", Poccusi, 656048, AnTaiickwii kpaii, BapHayn r, Masnosckui TpakT, gom Ne 206 6 (4)

K nnatexHo-pac4yeTHOMY JOKYMEHTY — __ (5)

AokymeHT 06 oTrpyake Ne5058 ot 28.03.2024 (5a)

Mokynatens 00O "AIIbTEPPA" (6)

Agnpec Poccus, 656048, AnTarickui kpan, r. bBapHayn, TpakT MNMasnosckuii, som 2066 (6a)

VIHH/KMN 2208015955 / 222201001 (66)

BaHkoBckue pekBrU3nTbI P/c 40702810503500000691, ®-J1 CUBUPCKM MAO BAHK "®K OTKPLITVE", BUK 045004867, K/c
30101810250040000867

KoHTakTHble AaHHble Ten.: (38532) 6-15-02; 6-13-6

Bantota: HanmeHoBaHue, Kof Poccwiickuin pybnb, 643 (7)

MpeHTndmkaTop rocyaapcTBeHHOro (8)

KOHTpaKTa, 4oroBopa (cornatleHus)
(Npv Hanuunm)

Kog Ne n/n HanmenoBaHve Kop Bunpa Eavnuua Konnyectso | Llena (tapud) | CtoumocTs ToBapos | B Tom uncne Hanoro- Cymma Harnora, [ CtoumocTs ToBapos CtpaHa Pernctpauu-
ToBapa / pabor, ToBapa (onucaHne | ToBapa n3MepeHust (06bem) 3a eguHULYy (pabort, ycnyr), cyMMa akuusa Bas CTaBka npeabsiBnse- (pabor, npoucxoxaeHns OHHbIi HOMEp
yenyr BbINOMHEHHbIX n3mepeHus MNMYLLIECTBEHHbIX mas ycnyr),umyLiec- ToBapa fAeknapauum
aboT, oKa3aHHbIX npae 6e3 Hanora — nokynarteno TBEHHbIX NpaB C Ha ToBapbl U1
P Kog YcnoBHoe P Y P Lindp- KpaTkoe P
nyr), BCer Hanorom — BCer m-
yenyr) 0603Ha- cero arnoro cero po- HavmeHo- pe
VNMYLLECTBEHHOTO . CTpaLMoH-
YeHne BOM BaHue .
npasa HbI HOMep
(Haumo- Koa
naptum
HanbHoe)
ToBapa,
noanexatue-
ro npocne-
XMBaeMocTu
A 1 1a 16 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11
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17149

Tytan Professional
LowEx 60 neHa
npodeccroHanbHas
750 mn

796

48,00

324,17

15 560,16

6e3 akumsa

20% 3112,03 18 672,19 792 |Typums 39850517/190
224/0003050/1

16493

Tytan Professional

Krnen CTpouTenbHbIv
NSt BaHHbIX KOMHAT
Ne915 6enbinn 440 rp

796

60,00

155,63

9 337,50

6e3 akuusa

20% 1867,50 11 205,000 — |— —

16523

Tytan Professional
CTpouTenbHbIN Knen
Onsi naHenemn un
monauHros Ne910
6enbln 440r

796

72,00

147,50

10 620,18

6e3 akuusa

20% 2124,04 1274422 — |— —

23288

Tytan Professional
Krnen CTpouTenbHbIv
CBEPXMNPOYHbIV
Ne901 6exeBbii 390
P

796

36,00

233,75

8 415,09

6e3 akumsa

20% 1683,02 10098,11| 616 |Monbwa 39850517/301
123/0028058/1

7017176

Tytan Euro-line
dnunsenvH knen ansa
DNN3ENMHOBBIX
o6oes (¢
nHavkaTopom) 250
P

796

wT

36,00

123,75

4 455,00

6e3 akumsa

20% 891,00 5346,00( — |[— —

7017152

Tytan Euro-line
YHuBepcan kneu
Ansa 6yMaxHbIX 1
TIErKNUX BUHUMOBbIX
o6oes 250 rp

796

36,00

100,00

3 599,91

6e3 akumsa

20% 719,98 431989 — [— —

7017169

Tytan Euro-line
BuHun knen ansa
BCEX BUAOB
BMHUNOBBIX 060€eB (C
nHaukaTtopom) 250
P

796

24,00

111,88

2 685,06

6e3 akumsa

20% 537,01 322207 — |— —

73891

Tytan Professional
Fix? GT knen
MOHTaXHbI 290 Mn

796

60,00

533,75

32 025,15

6e3 akumsa

20% 6 405,03 38 430,18| 616 |Monbla 39850517/201
123/0027030/1

72955

Tytan Professional
Classic Fix
MoHTaxHbIN knen
100 mn,
npo3payHbIi, B LLOY-
6okce (10 wr)

796

30,00

184,37

5531,17

6e3 akumsa

20% 1106,23 6637,40| 616 |[Monblwa 39850517/070
324/0004515/1
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59611 10 TYTAN Professional —| 796 |wr 36,00 281,25 10 125,00 6e3 akuu3a 20% 2 025,00 12 150,00 156 |Kutan 10131010/130
repMeTuk 923/3311931
CWINUKOHOBBIN
BblCOKOTEMMNepaTypH
bl YepHbI 280 mn
16579 11 TYTAN Professional —| 796 |wTt 24,00 431,25 10 350,00 6e3 akuusa 20% 2 070,00 12 420,00 792 |Typums 10013160/010
AHKEP XMMUYeCcKuni 224/3034606
[BYXKOMMOHEHTHbIN
(koMnoHeHT A +
KoMmnoHeHT B) 300
M
Bcero k onnarte (9) 112 704,22 X X 22 540,84 135 245,06
PykoBoauTenb opraHU3auuu Unm MHoe YyNoIHOMO4YeHHOoe NULo  JDneKTPoHHas NoAnuchb 3yesa HuHa AnekcaHapoBHa
Moanuck [ol7[e]
OcHoBaHus1 nepegayn (caayu) / nonyyeHust (NpUemku) Cneumndukaums SV00-005482 ot 25.03.2024 k Joroeopy Ne19/01/041 ot 14.01.2019 (10)
[aHHble 0 TPaHCNOPTUPOBKE U rpy3e (11)
ToBap (rpy3) nepepan / ycnyru, pe3ynbTaThl pa6oT, npaBa cgan Pe3synbTaTbl NpMemMku
Cneumnanuct OTgena nogaepxkn 3yesa HuHa AnekcaHapoBHa (12) Tosapsbl (paboTbl, ycryri, Npaea) NPMHATLEI 63 pacxoXaeHW (NpeTeH3uii)
npogax
[HomxHocTe LlZe) ToBap (rpy3) nonyuun / ycnyru, pesynbtatbl paboT, npaBa npuHAn
[ata oTrpy3ku, nepegaym (coaym) 28.03.2024 (13) (17)
[omkHoCTb [ol7/[e]
OTBeTCTBEHHbIW 3a NPaBUNILHOCTL ohopMneHuns ¢akTa XO3ANCTBEHHON XKN3HU [lara nonyuens (npvewiv) 28.03.2024 (18)
Cneumnanuct OTaena nogaepxkn OnekTpoHHasi nognuck  3yeBa HuHa AnekcaHgpoBHa (15)
npogax MHble cBegeHns (19)
[ormkHOCTb Moanuck [ol7[e]
OTBeTCTBEHHbIW 3a NPaBUITbHOCTbL 0chopMneHUs dakTa XO3ANCTBEHHON XKU3HU
HaumeHoBaHue 3koHO ecKoro cyonbekra — coctaBuTe (] eHTa .4. KOMMCCUOHepa/areHTa
NMEHOBAHNG JKOHOMUIGCKOTG CYDLOkT TaBUTeNs AOKYMEHTa (B T.4. KoMUCCUOHepalarenTa) OneKkTpoHHas nognuch KanawHukoBa AHHa BukToposHa (20)

00O "CeneHa Boctok", MHH/KIMM 7708638435/775101001

MoxeT He 3anonHATLCA Npy nNpocTaeneHnn nevatu B M.IM., MoxeT 6bITb ykasaH VIHH/KIM

[omkHoCTb Moanuce [ol7[e]

(16)
HanmeHoBaHue 3KOHOMUYECKOrO cyG'beK'ra — cocTaBuTena AOKyMeHTa

KanawHvkoBa AHHa BukTopoBHa

(21)

MoxeT He 3anonHATLCA Npy npocTaeneHnn nevatv B M.IM., MmoxeT 6bITb ykasaH MHH/KMM
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[lokyMeHT noanucaH v nepesaH yepes onepatopa 340 AO «[10 «CKb KoHtyp»

MaeHtndukatop AokymenTa 45369dcb-495e-4e10-851c-04aa833d9f97 - |

OpraHu3aums, COTpyaHMK JloBepeHHOCTb: per. HOMep, NepPUOZ AeNCTBIA 1 CTaTyC CepTudukaT: cepuiiHbIi Homep, Nepuoa Aeitctema  [lata 1 Bpema noanvcaHma
Moanucn ®  O6wecTso C orpaHnyeHHoN oTBeTcTBeHHOCTs0 "CeneHa B a619776c-59a4-4986-8a16-4a7215b33591 0445017200F5B0D4B441ABEEC6CC3A6295 29.03.2024 09:31 GMT+03:00
oTnpasuTens: Bocrok" €29.12.2023 00:00 no 31.12.2024 23:59 GMT+03:00 € 12.01.2024 09:50 no 12.01.2025 09:46 GMT+03:00  lMoanwuck cooTseTcTBYET dariny
3yeBa HuHa AnekcaHapoBHa JloBepeHHOCTb NpoLuna NPOBepKy LOKyMeHTa
Moanunecn ® OB6LLecTBO € OrpaHMUeHHOM OTBETCTBEHHOCTLHO B He npunoxeHa npv noanvcaHnm 02DFC36600BCB03094459885E9AC246751 23.04.2024 10:49 GMT+03:00
nosyyatens: "AnbTeppa” € 16.11.2023 09:04 no 16.02.2025 09:04 GMT+03:00  lMoanwuck cooTseTcTBYET dariny
KanawHukosa ArHa BrktoposHa AOKyMeHTa
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